
PACHET PIESE INTRETINERE AUTOSPECIALA GUNOIERA

I.D.: 42633940

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.882,34 RON - 6.882,34 RON

Descriere: BROASCA INCHIDERE INTERIOARA USA STANGA - 1BUC - 411.76LEI; BROASCA INCHIDERE INTERIOARA USA DREAPTA - 1BUC - 470.359LEI; POMPA INALTA PRESIUNE COMBUSTIBIL - 1BUC - 924.37LEI; PERNA AER SUSPENSIE - 2BUC - 542.02LEI/BUC - 1084.03LEI; SET REPARATIE BARA STABILIZATOARE - 3BUC - 210.08LEI/BUC - 630.25LEI; DISC FRANARE SBP 02-DA013 - 4BUC - 319.33LEI/BUC - 1277.31LEI; CUREA ACCESORII 8PK1480 - 4BUC - 75.63LEI/BUC - 302.52LEI; SENZOR UZURA PLACUTE FRANARE DAF - 10BUC - 117.65LEI/BUC - 1176.47LEI. BUCSE ARC PUNTE FARA - 4BUC - 67.23LEI/BUC - 268.91LEI; BUCSE ARC PUNTE SPATE - 4BUC - 84.03LEI/BUC - 336.13LEI;
